
Vilkår for deltakelse på ISKGA symposium  i Gurvika 

All deltakelse skjer på eget ansvar. Ved å melde deg på godtar deltakeren vilkår for deltakelse. 
Arrangør skal ikke holdes ansvarlig for skader som oppstår som følge av deltakelse på 
arrangementet. 
 
Havpadling vil alltid inneholde risiko for skader på person eller utstyr. Selv om du er med på et 
arrangement er du ansvarlig for egen sikkerhet  og velvære. Når du melder deg på er det implisitt 
at du har forstått mulige risiko ved den valgte aktiviteten. 
 
Deltakeren er selv ansvarlig for å stille med egnet utstyr og kompetanse til å delta på 
arrangementet. Dersom deltakeren stiller med utilstrekkelig utstyr eller kompetanse kan 
han/hun nektes å delta uten at det kan kreves tilbakebetaling fra arrangør. 
 
Deltakeren plikter å følge de føringene som turleder/ kursholder gir, men er også selv ansvarlig 
for å gjøre vurderinger underveis, og kan når som helst velge å stå over øvelser/deler av en 
aktivitet ved å gi tydelig beskjed til lederen. Det er allikevel ikke akseptabelt å forlate gruppa eller 
padle ut av syne for kursholder, uten at dette er avtalt. 
 
Avbestilling 
Ved avbestilling mellom 59 og 30 dager før start av program tapes 50 prosent av totalsum. Ved 
avbestilling mindre enn 30 dager før start tapes 100 prosent av totalsum.  
 
Endringer 
Arrangør kan endre eller avlyse aktiviteter dersom situasjonen krever det. Tiltak for å tilby 
alternative løsninger vil bli gjort. Dersom dette ikke lar seg gjøre vil arrangør refundere 
deltakeravgiften.  
 
Ved avlysning grunnet sikkerhetsmessige forhold som f.eks. vær (force majeur) har ikke 
deltakeren krav på tilbakebetaling. 
 
Samtykke til deling av bilder 
Ved å melde deg på samtykker du til at bilder av deg kan deles på f.eks. sosiale media eller andre 
padlerelaterte sammenhenger på nett. 

 
Arrangør er Norwegian Sea Kayaking AS. Kontaktperson: Kristoffer Vandbakk. Epost: 
info@norwegianseakayaking.com. Tlf: 980 52 748 
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